
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10

A  TV Jahn Wolfsburg
II

R

I II III IV V VI Punkte

1 12 6 8 2 10

25

╳
17

1
19

6
20

9
21

10
22

11
25

Auszeit

Ende
12:27

B  TSGK II S

I II III IV V VI Punkte

22 20 5 4 9 14

1918 2

8:10 15:19

2
14

5
15

6
17

7
18

8
19

12 Auszeit

5:5
12:17

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  TSGK II R

I II III IV V VI Punkte

22 20 5 7 9 14

2010

13:12

╳
17

3
18

4
19

5
20

12 13 Auszeit

5:8
17:18

Ende
12:57

A  TV Jahn Wolfsburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

1 12 6 8 2 10

25

0
19

3
21

5
23

11
25

12 13
Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:00

A  TV Jahn Wolfsburg
II

R

I II III IV V VI Punkte

11 12 6 8 2 10

25

╳
15

1
20

3
22

5
23

11
24

14
25

Auszeit

24:17

Ende
13:24

B  TSGK II S

I II III IV V VI Punkte

22 20 5 4 9 14

1718 16

11:22 8:18

1
8

2
11

3
12

4
13

5
17

7 Auszeit

4:9
5:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionsoberliga Braunschweig Nord Damen
Frauen

B  TSG Königslutter II vs. TV Jahn Wolfsburg II A

Spiel 18 08.02.2026 12:10 Uhr

Vereinshalle TSG Königslutter
38154 Königslutter

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSGK II 11/14

2 Nghiem, Ly Ly X

4 Ebeling, Carolin X
5 Grimpe, Nina X
7 Grimpe, Julia X
9 Hajdarpasic, Aida X

10 Stein, Pia X
14 Nghiem, Ynhi X
16 Kraus, Melina X
18 Hansen, Laura X
20 Prinke, Kim X

22 Keller, Leonie X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Jahn Wolfsburg II 8/14

1 Al-Tahhan, Huda X
2 Pellegrino, Aurora X
6 Mill, Ella X
8 Ried, Emilia X

10 Liebhardt, Nele X
11 Sonka, Valerie X
12 Calandra, Giada X
16 Quante, Leonie X

A  Libero

16 Quante, Leonie X

A  Offizielle

T Mann, Tinny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TSGK II
TV Jahn Wolfsburg

II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 17 25 1 0 0
2 1 0 20 2 27 25 1 0 1
2 2 0 17 3 24 25 1 0 1

4
5

6 5 0 56 68 75 3 0 2
Start: 12:10 Ende: 13:24 Dauer: 1:14

Sieger: TV Jahn Wolfsburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gassner, Stefanie 1

2 Dohmes, Nina 2

Schr. Görgen, Eileen
Assist. Koch, Saskia

Dokument erstellt: 08.02.2026 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


