

Regionsoberliga Braunschweig Nord Damen

Frauen

(B) TSG Königslutter II vs. TV Jahn Wolfsburg II (A)

Spiel 18

08.02.2026 12:10 Uhr

 Vereinshalle TSG Königslutter
 38154 Königslutter


Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 17 19 20 21 22 25	5 6 9 10 11 12 13	12 8 2 10		

S	Start 12:10						(A) TV Jahn Wolfsburg II						R	Ende 12:27						(B) TSGK II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	1	12	6	8	2	10	22	20	5	4	9	14		22	20	5	7	9	14	19	1	12	6	8	2	10
1	X 17 19 20 21 22 25																									
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 17 19 20 21 22 25																								

S	Start 12:30						(B) TSGK II						R	Ende 12:57						(A) TV Jahn Wolfsburg II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	22	20	5	7	9	14	22	20	5	7	9	14		1	12	6	8	2	10	20	1	12	6	8	2	10
2	X 17 19 21 23 25 27																			0	19	3 21 23 25 27	12 13	Auszeit	Auszeit	25
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 17 19 21 23 25 27																		5:8 17:18						11:10

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 15 19 20 22 23 24 25	5 6 9 10 11 12 13	12 8 2 10		

S	Start 13:00						(A) TV Jahn Wolfsburg II						R	Ende 13:24						(B) TSGK II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	11	12	6	8	2	10	22	20	5	4	9	14		22	20	5	4	9	14	17	2	12	6	8	2	10
3	X 15 19 20 22 23 24 25																			11:22						8:18
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 15 19 20 22 23 24 25																		24:17						

S	Start 13:00						(A) TV Jahn Wolfsburg II						R	Ende 13:24						(B) TSGK II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	11	12	6	8	2	10	22	20	5	4	9	14		22	20	5	4	9	14	17	2	12	6	8	2	10
4	X 15 19 20 22 23 24 25																			11:22						8:18
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 15 19 20 22 23 24 25																		24:17						

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 15 19 20 22 23 24 25	5 6 9 10 11 12 13	12 8 2 10		

S	Start 13:00						(A) TV Jahn Wolfsburg II						R	Ende 13:24						(B) TSGK II						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	11	12	6	8	2	10	22	20	5	4	9	14		22	20	5	4	9	14	17	2	12	6	8	2	10
5	X 15 19 20 22 23 24 25																			11:22						8:18
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 15 19 20 22 23 24 25																		24:17						

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 15 19 20 22 23 24 25	5 6 9 10 11 12 13	12 8 2 10		

S	Start 13:00						(A) TV Jahn Wolfsburg II						R	Ende 13:24						(B) TSGK II						S
I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
11	12	6	8	2	10	22	20	5	4	9	14	22	20	5	4	9	14	17								

<tbl_r cells="18" ix="3" maxcspan